
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

H O T Â R Â R E A  nr. 244 
din 10 octombrie 2005 

privind modificarea Hotărârii nr.14/2005 privind repartizarea fondului de rulment,  
cu modificările şi completările ulterioare 

 
 

Consiliul Local al Municipiului Arad, 
Având în vedere: 

-Initiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive nr.38677/6.10.2005; 
-Avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad; 
-Referatul nr.38677/6.10.2005 al Direcţiei Generale Economice; 
-Referatul nr.38677/6.10.2005 al Serviciului Investitii; 
-Hotărârea nr.14/2005 privind repartizarea fondului de rulment; 
-Hotărârile nr.33, 77, 134 din 2005 privind modificarea repartizării fondului de rulment; 
-Prevederile art.54 din OUG 45/2003 privind finanţele publice locale, aprobată prin Legea 108/2004, 

În temeiul drepturilor conferite prin art.46 din Legea nr.215/2001, a administraţiei publice locale, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1.  Se modifică art.1 din Hotărârea nr.14/2005, după cum urmează: 
 
    „Se aprobă utilizarea fondului de rulment al municipiului Arad, în sumă de 11.527.099 RON (inclusiv 
dobânda provenind din depozitul constituit în luna decembrie 2004) pentru următoarele destinaţii: 

a) acoperirea unor goluri temporare de casă : 430.000 RON; 
b) investiţii publice: 10.613.126 RON, defalcate pe obiective conform anexei, care face parte 

integrantă din prezenta hotărâre; 
c) investiţii publice din excedent OG 19/1994: 432.550 RON; 
d) cadastru imobiliar şi edilitar: 173 RON; 
e) dotări Serviciul Stare Civilă: 14.112 RON; 
f) dotări Serviciul Autorizaţii: 25.068 RON; 
g) investiţii din obligaţiuni municipale: 12.070 RON”. 

 
Art.2.  Toate celelalte prevederi rămân valabile. 
Art.3. Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către Primarul Municipiului Arad, prin Direcţia 
Generală Economică şi se va comunica tuturor celor interesaţi de către Serviciul Administraţie Publică 
Locală. 

 
 
 

PRESEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR 
Ovidiu Moşneag Doina Paul 

 
                            

 



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ARAD 
DIRECTIA GENERALĂ ECONOMICĂ 
Serviciul Buget  
Nr.38677/6.10.2005 
 
 
 

RAPORTUL SERVICIULUI DE SPECIALITATE 
privind modificarea repartizării fondului de rulment al municipiului Arad 

 
 
 
 
  Având în vedere Referatul Directiei Tehnice nr.38677/6.10.2005, 
propunem modificarea repartizării fondului de rulment al municipiului Arad 
pe anul 2005, după cum urmează: 
 

• se diminuează cu suma de 300.000 RON prevederile de la obiectivul de 
investitii „Utilităti zona de locuinte pentru tineri, str.Ogorului, Arad”; 
 

• se diminuează cu suma de 811.348 RON alocatiile bugetare de la 
obiectivul de investitii „Extindere utilităti zonele industriale Vest si Est Arad 
(alimentare cu energie electrică)”; 
 

• se introduce în lista de investitii din fondul de rulment obiectivul 
„Amenajare locuinte sociale în imobilul din Arad, strada Frunzei nr.2”, cu 
suma de        100.000 RON ; 
 

• se majorează cu suma de 961.348 RON prevederile bugetare de la 
obiectivul „Legătură rutieră între pasaj inferior Aradul Nou si pod rutier 
Micalaca”; 
 

• se majorează cu suma de 50.000 RON alocatiile bugetare aprobate 
pentru „Achizitii locuinte sociale”. 
 

Influentele enumerate se vor opera în cadrul rectificării bugetare. 
 
 
 

    DIRECTOR EXECUTIV,                          SEF SERVICIU BUGET,    
          Petru Tamas                                      Claudia Grozavu   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD 
Nr. 38677 din 6 octombrie 2005 

 
 
 
 

Având în vedere: 
 

 
• neînceperea în acest an a lucrărilor de executie la obiectivul „Utilităti zona de 

locuinte pentru tineri, strada Ogorului, Arad”; 

• necesitatea achizitionării si amenajării de locuinte sociale; 

• renuntarea la obiectivul de investitii „Extindere utilităti zonele industriale Vest 

si Est Arad ”; 

• necesitatea acoperirii cu resurse a desfăsurării lucrărilor pentru continuarea 

obiectivului „Legătură rutieră între pasaj inferior Aradul Nou si pod rutier 

Micalaca”; 

 

P R O P U N : 

 

 Modificarea repartizării fondului de rulment al municipiului Arad, cu 

influentele enumerate în Raportul serviciului de specialitate si conform Anexei 

la proiectul de hotărâre. 

 

 

P R I M A R, 
Gheorghe Falcă  

 



 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD      ANEXA la Hotărârea 

nr. 244/10.10.2005 
       

LISTA              
PROGRAMULUI DE INVESTITII PE ANUL 2005 -CU FINANŢARE DIN FONDUL DE RULMENT 

(detaliat pe ordonatorii de credite)             
           
  lei RON 

Nr. 
crt. 

Ordonator de credite, capitol bugetar, 
denumirea obiectivului de investiţii 

Valoarea 
actualizată la 

31.12.2004 

Cheltuieli 
efectuate la 
31.12.2003 

Program 
2004 

Rest de 
executat la 
31.12.2004 

Prevederi 
2005 

       

      Total buget 
2005, din 

care: 

Buget local Depozite 
speciale cf. 
OG 19/1994 
şi Legea 
85/1992 

Taxe 
speciale de 
stare civilă 

Taxe 
speciale de 
autorizaţii 

Taxa de 
cadastru 

Obligaţiuni Dobânda  

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1 CONSILIUL LOCAL AL 

MUNICIPIULUI ARAD, Total din 
care: 

11.700.721 250.000 353.622 11.097.099 11.097.099 10.608.713 432.550 14.112 25.068 173 12.070 4.413 

  8.897.583 250.000 352.459 8.295.124 8.295.124 8.278.834 0 0 0 0 11.930 4.360 
2 PRIMARIA MUNICIPIULUI ARAD, Total 

din care: 
11.430.221 250.000 353.622 10.826.599 10.826.599 10.338.213 432.550 14.112 25.068 173 12.070 4.413 

  8.637.583 250.000 352.459 8.035.124 8.035.124 8.018.834 0 0 0 0 11.930 4.360 
3 51.31 AUTORITĂŢI PUBLICE, 

Total din care: 
455.779 0 0 455.779 455.779 416.426 0 14.112 25.068 173 0 0 

  28.100 0 0 28.100 28.100 28.100 0 0 0 0 0 0 
4 C. Achiziţii de bunuri şi alte cheltuieli 455.779 0 0 455.779 455.779 416.426 0 14.112 25.068 173 0 0 
  28.100 0 0 28.100 28.100 28.100 0 0 0 0 0 0 
5 1. Dotări ale Serviciului Stare Civilă 14.112 0 0 14.112 14.112 0 0 14.112 0 0 0 0 
  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 2. Dotări ale Biroului Autorizaţii 25.068 0 0 25.068 25.068 0 0 0 25.068 0 0 0 
  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 3. Consolidare imobil Arad B-dul 

Revoluţiei nr.55 - cofinanţare 
28.100 0 0 28.100 28.100 28.100 0 0 0 0 0 0 

  28.100 0 0 28.100 28.100 28.100 0 0 0 0 0 0 
8 4. Întocmirea cadastrului edilitar şi 

imobiliar al municipiului Arad 
173 0 0 173 173 0 0 0 0 173 0 0 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 5. PUZ - Zona Industrială Vest 

(extindere) 
57.942 0 0 57.942 57.942 57.942 0 0 0 0 0 0 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 6. PUZ - Zona Industrială Nord 

(extindere) 
74.918 0 0 74.918 74.918 74.918 0 0 0 0 0 0 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
11 7. PUZ - Zona Ceala 13.165 0 0 13.165 13.165 13.165 0 0 0 0 0 0 
  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



12 8. PUZ - Zona CET 2.945 0 0 2.945 2.945 2.945 0 0 0 0 0 0 
  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
13 9. PUZ - Zona Sânicolaul Mic 34.356 0 0 34.356 34.356 34.356 0 0 0 0 0 0 
  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
14 10. PUD - Calea Aurel Vlaicu 30.000 0 0 30.000 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 
  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
15 11. PUD - Micalaca Zona Billa 30.000 0 0 30.000 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 
  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
16 12. PUD - Zona Fortuna 60.000 0 0 60.000 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 
  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
17 13. PUD - Zona Alfa servicii 30.000 0 0 30.000 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 
  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
18 14. PUD - Cimitir Municipal Micalaca 20.000 0 0 20.000 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 
  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19 15. PUD+SF - Amplasarea 

monumentului Sfintei Treimi 
15.000 0 0 15.000 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20 16. PUZ - Zona de locuinţe Calea 

Zădăreni 
20.000 0 0 20.000 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
21 57.31 ÎNVĂŢĂMÂNT, Total din 

care: 
362.202 0 0 362.202 362.202 362.202 0 0 0 0 0 0 

  277.544 0 0 277.544 277.544 277.544 0 0 0 0 0 0 
22 A. Lucrări în continuare 40.000 0 0 40.000 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 
  39.500 0 0 39.500 39.500 39.500 0 0 0 0 0 0 
23 1. Grup sanitar la Şcoala Generală nr.1 

Arad 
40.000 0 0 40.000 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 

  39.500 0 0 39.500 39.500 39.500 0 0 0 0 0 0 
24 B. Lucrări noi 270.802 0 0 270.802 270.802 270.802 0 0 0 0 0 0 
  238.044 0 0 238.044 238.044 238.044 0 0 0 0 0 0 
25 1. Grupuri sanitare la Liceul Teoretic 

Adam Muller Guttenbrunn Arad 
36.347 0 0 36.347 36.347 36.347 0 0 0 0 0 0 

  31.691 0 0 31.691 31.691 31.691 0 0 0 0 0 0 
26 2. Grupuri sanitare la Grup Şcolar de 

Transporturi Auto Henri Coandă Arad 
74.779 0 0 74.779 74.779 74.779 0 0 0 0 0 0 

  67.125 0 0 67.125 67.125 67.125 0 0 0 0 0 0 
27 3. Grupuri sanitare la Grup Şcolar 

Industrial nr.3 CFR Arad 
20.637 0 0 20.637 20.637 20.637 0 0 0 0 0 0 

  17.216 0 0 17.216 17.216 17.216 0 0 0 0 0 0 
28 4. Grupuri sanitare la Şcoala Generală 

nr.10 Arad  
87.391 0 0 87.391 87.391 87.391 0 0 0 0 0 0 

  75.164 0 0 75.164 75.164 75.164 0 0 0 0 0 0 
29 5. Instalaţii gaze naturale la internat 

Grup Şcolar nr.12 Csiky Gergely 
11.648 0 0 11.648 11.648 11.648 0 0 0 0 0 0 

  6.848 0 0 6.848 6.848 6.848 0 0 0 0 0 0 
30 6. Reabilitarea cazanelor de apă caldă şi 

a plitelor de gătit pe gaz la unităţile de 
40.000 0 0 40.000 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 



învăţământ 

  40.000 0 0 40.000 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 

31 C. Achiziţii de bunuri şi alte cheltuieli 51.400 0 0 51.400 51.400 51.400 0 0 0 0 0 0 
  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
32 1. Verificarea şi autorizarea cazanelor 

de apă caldă şi a plitelor de gătit la 
unităţile de învăţământ 

50.000 0 0 50.000 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

33 2. Achiziţie boiler apă caldă pe gaz şi 
cabină duş la Grădiniţa PP18 Arad   

1.400 0 0 1.400 1.400 1.400 0 0 0 0 0 0 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34 59.31 CULTURĂ ŞI RELIGIE, Total 

din care: 
450.000 0 0 450.000 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 

  346.000 0 0 346.000 346.000 346.000 0 0 0 0 0 0 
35 B. Lucrări noi 350.000 0 0 350.000 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 
  346.000 0 0 346.000 346.000 346.000 0 0 0 0 0 0 
36 1. Iluminat arhitectural la Teatrul Ioan 

Slavici 
350.000 0 0 350.000 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 

  346.000 0 0 346.000 346.000 346.000 0 0 0 0 0 0 
37 C. Achiziţii de bunuri şi alte cheltuieli 100.000 0 0 100.000 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 
  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
38 1. Expertiză şi SF -Reabilitare Teatrul 

Vechi Arad 
100.000 0 0 100.000 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 

  0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 
39 60.31 ASISTENŢĂ SOCIALĂ, Total 

din care: 
30.000 0 0 30.000 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 

  29.500 0 0 29.500 29.500 29.500 0 0 0 0 0 0 
40 A. Lucrări în continuare 30.000 0 0 30.000 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 
  29.500 0 0 29.500 29.500 29.500 0 0 0 0 0 0 
41 1. Instalaţie de încălzire centrală şi 

alimentare cu gaze naturale la Casa 
Izvor Arad 

30.000 0 0 30.000 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 

  29.500 0 0 29.500 29.500 29.500 0 0 0 0 0 0 

42 63.31 SERVICII ŞI DEZVOLTARE 
PUBLICĂ ŞI LOCUINŢE, Total din 
care: 

2.106.187 0 0 2.106.18
7 

2.106.187 1.673.637 432.550 0 0 0 0 0 

  1.323.600 0 0 1.323.60
0 

1.323.600 1.323.600 0 0 0 0 0 0 

43 A. Lucrări în continuare 548.637 0 0 548.637 548.637 548.637 0 0 0 0 0 0 
  523.600 0 0 523.600 523.600 523.600 0 0 0 0 0 0 
44 1. Proiectare şi amenajări intrări în oraş 

dinspre Nădlac şi Deva 
130.000 0 0 130.000 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 

  110.000 0 0 110.000 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 
45 2. Extindere utilităţi Zonele Industriale 

Vest şi Est Arad (alimentare cu energie 
electrică) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



46 3. Utilităţi blocuri de locuinţe S+P+3E 
str. Ghe. Ciuhandu, etapa II 

418.637 0 0 418.637 418.637 418.637 0 0 0 0 0 0 

  413.600 0 0 413.600 413.600 413.600 0 0 0 0 0 0 
47 B. Lucrări noi 830.000 0 0 830.000 830.000 830.000 0 0 0 0 0 0 
  800.000 0 0 800.000 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 
48 1. Utilităţi Zona de locuinţe pentru 

tineri, str.Ogorului, Arad 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
49 2. Utilităţi locuinţe sociale pentru rromi 730.000 0 0 730.000 730.000 730.000 0 0 0 0 0 0 
  710.000 0 0 710.000 710.000 710.000 0 0 0 0 0 0 
50 3. Amenajare locuinţe sociale în 

imobilul din Arad, strada Frunzei nr.2 
100.000 0 0 100.000 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 

  90.000 0 0 90.000 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 
51 C. Achiziţii de bunuri şi alte cheltuieli 727.550 0 0 727.550 727.550 295.000 432.550 0 0 0 0 0 
  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52 1. SF -Utilităţi Zona de locuinţe şi 

industrială Calea Zădăreni 
100.000 0 0 100.000 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
53 2. SF Reţele de apă în municipiul Arad 75.000 0 0 75.000 75.000 75.000 0 0 0 0 0 0 
  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
54 3. Achiziţii locuinţe sociale 382.550 0 0 382.550 382.550 50.000 332.550 0 0 0 0 0 
  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
55 4. SF şi expertiză amenajare locuinţe 

sociale 
100.000 0 0 100.000 100.000 0 100.000 0 0 0 0 0 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
56 5. Expertiză tehnică şi proiect de 

reparaţii şi/ sau consolidare imobil str. 
Episcopiei nr.32, Arad 

70.000 0 0 70.000 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

57 64.31 MEDIU ŞI APE, Total din 
care: 

480.000 0 0 480.000 480.000 480.000 0 0 0 0 0 0 

  409.400 0 0 409.400 409.400 409.400 0 0 0 0 0 0 
58 A. Lucrări în continuare 50.000 0 0 50.000 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 
  49.400 0 0 49.400 49.400 49.400 0 0 0 0 0 0 
59 1. Canal menajer str. Rândunicii şi 

străzile adiacente 
50.000 0 0 50.000 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 

  49.400 0 0 49.400 49.400 49.400 0 0 0 0 0 0 
60 B. Lucrări noi 430.000 0 0 430.000 430.000 430.000 0 0 0 0 0 0 
  360.000 0 0 360.000 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 
61 1. Canalizare menajeră str.Clopotului şi 

str. Grigore Alexandrescu Arad 
430.000 0 0 430.000 430.000 430.000 0 0 0 0 0 0 

  360.000 0 0 360.000 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 
62 68.31 TRANSPORTURI ŞI 

COMUNICAŢII, Total din care: 
6.642.431 0 0 6.642.43

1 
6.642.431 6.625.948 0 0 0 0 12.070 4.413 

  5.386.290 0 0 5.386.29
0 

5.386.290 5.370.000 0 0 0 0 11.930 4.360 

63 A. Lucrări în continuare 977.831 0 0 977.831 977.831 961.348 0 0 0 0 12.070 4.413 



  916.290 0 0 916.290 916.290 900.000 0 0 0 0 11.930 4.360 
64 1. Reabilitare reţele stradale fără 

îmbrăcăminţi moderne în municipiul 
Arad 

16.483 0 0 16.483 16.483 0 0 0 0 0 12.070 4.413 

  16.290 0 0 16.290 16.290 0 0 0 0 0 11.930 4.360 
65 2.Legătură rutieră între pasaj inferior 

Aradul Nou şi pod rutier Micalaca 
961.348 0 0 961.348 961.348 961.348 0 0 0 0 0 0 

  900.000 0  900.000 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 
66 B. Lucrări noi 4.654.000 0 0 4.654.000 4.654.000 4.654.000 0 0 0 0 0 0 
  4.470.000 0 0 4.470.000 4.470.000 4.470.000 0 0 0 0 0 0 
67 1. Transport urban în municipiul Arad 1.254.000 0 0 1.254.000 1.254.000 1.254.000 0 0 0 0 0 0 
  1.240.000 0 0 1.240.000 1.240.000 1.240.000 0 0 0 0 0 0 
68 2. Modernizare strada Voinicilor Arad 3.400.000 0 0 3.400.000 3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 
  3.230.000 0 0 3.230.000 3.230.000 3.230.000 0 0 0 0 0 0 
69 C. Achiziţii de bunuri şi alte cheltuieli 1.010.600 0 0 1.010.600 1.010.600 1.010.600 0 0 0 0 0 0 
  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
70 1. SF - Reabilitarea centrului istoric 

vechi al municipiului Arad 
264.600 0 0 264.600 264.600 264.600 0 0 0 0 0 0 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
71 2. SF- Transport urban în municipiul 

Arad 
646.000 0 0 646.000 646.000 646.000 0 0 0 0 0 0 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
72 3. SF- Reabilitare străzi în cartierul Alfa 100.000 0 0 100.000 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 
  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
73 69.31 ALTE ACŢIUNI ECONOMICE, 

total din care: 
101.163 0 1.163 100.000 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 

  90.000 0 0 90.000 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 

74 A. Lucrări în continuare 101.163 0 1.163 100.000 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 
  90.000 0 0 90.000 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 
75 1. Ministaţie de pompare str. Libertăţii 

Arad 
101.163 0 1.163 100.000 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 

  90.000 0 0 90.000 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 
76 72.31 ALTE ACŢIUNI,  Total din 

care: 
802.459 250.000 352.459 200.000 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 

  747.149 250.000 352.459 144.690 144.690 144.690 0 0 0 0 0 0 

77 A. Lucrări în continuare 802.459 250.000 352.459 200.000 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 
  747.149 250.000 352.459 144.690 144.690 144.690 0 0 0 0 0 0 
78 1. Subsol ALA la biserica ortodoxă Şega 

II-Piaţa UTA 
802.459 250.000 352.459 200.000 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 

  747.149 250.000 352.459 144.690 144.690 144.690 0 0 0 0 0 0 
79 DIRECŢIA DE DEZVOLTARE ŞI 

ASISTENŢĂ COMUNITARĂ, Total 
din care: 

270.500 0 0 270.500 270.500 270.500 0 0 0 0 0 0 

  260.000 0 0 260.000 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 
80 63.31 SERVICII ŞI DEZVOLTARE 

PUBLICĂ ŞI LOCUINŢE, Total din 
care: 

270.500 0 0 270.500 270.500 270.500 0 0 0 0 0 0 

  260.000 0 0 260.000 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 



81 B. Lucrări noi 270.500 0 0 270.500 270.500 270.500 0 0 0 0 0 0 
  260.000 0 0 260.000 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 
82 1. Locuinţe sociale pentru rromi-

municipiul Arad, str. Tarafului 
270.500 0 0 270.500 270.500 270.500 0 0 0 0 0 0 

  260.000 0 0 260.000 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 
 
 


